ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от _______________ № ___

«Об утверждении состава общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Головинского сельского поселения»

	На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить общественную комиссию по жилищным вопросам при Администрации района в следующем составе:
	· Малофеева Татьяна
Николаевна
· Белозобова Лидия
Сергеевна
	Глава поселения - председатель комиссии;

Специалист по финансовой политике Администрации поселения;

	· Гулькович  Ольга
Александровна
	Директор МУ «Благол» Головинского сельского поселения – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	· Дронова Наталья
Сергеевна
	Заместитель директора  МУ «Благол» Головинского сельского поселения;

	-  Данелян Манвел
Альбертович
	Депутат Муниципального Совета Головинского сельского поселения;

	-   Гончарова Наталья   Николаевна
	Депутат Муниципального Совета Головинского сельского поселения;

	-   Лупанов Валерий Николаевич
	Депутат Муниципального Совета Головинского сельского поселения;

	-   Сотникова Валентина Николаевна
	Депутат Муниципального Совета Головинского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на директора МУ «Благол» Головинского сельского поселения О.А.Гулькович.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://golovinoadm-umr.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  поселения                                                           Т.Н.Малофеева

2